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Görevi: Stajyer Kontrolör 

Birimi : Kontrol Birimi 

Görev Tanımı: Bakanlık tarafından kontrolörlük yetkisi verilene kadar kontrolörlük için gerekli olan kazanımları sağlamak ve 

Kontrolörlere saha ve sahaya hazırlık aşamasında yardımcı olmak 

Kime Karşı Sorumlu: Kontrol Birimi Müdürüne, Kontrolöre, Kalite yönetim sistemi ile ilgili konularda Kalite Yönetim Temsilcisi 

ve Genel Müdüre karşı sorumludur. 

Yerine Kim Vekalet Eder: Stajyer Kontrolörün görev devri ve vekaleti söz konusu değildir.  

Nitelikleri :  

 Ziraat Mühendisi, Gıda Mühendisi, Su Ürünleri Mühendisi, Veteriner Hekim olması, 

 Organik Tarım Yönetmeliği 45. Madde’nin 2. fıkrasında belirtilen Kontrolörlük yetkisine haiz olmasını sağlayacak 

niteliklerden birine sahip olması 

 Seyahat engeli olmaması, 

 Esnek çalışma saatlerine uyum sağlaması, 

 Ehliyetinin olması, 

 Erkek adayların askerliğini yapmış olması öncelikli tercih sebebidir, 

 İnsanlarla kolay iletişim kurabilmesi, anlatması gerekenleri yada sorması gerekenleri anlaşılır bir şekilde anlatabilmesi, 

 Çalışma disiplinin olması, 

 Analitik düşünebilmesi, 

 Ofis programlarını rahatlıkla kullanabilmesi, 

Görev Yetki ve Sorumlulukları:  

 Kendisine sunulan kontrol planına uygun olarak Kontrolöre saha da eşlik eder. 

 Kontroller için gerekli ön hazırlık ve doküman hazırlığı aşamasında kontrolörün gözetiminde Kontrolöre yardımcı olur. 

 TUSCERT’in kalite politikası ve hedefleri doğrultusunda hareket eder. 

 Yalnızca TUSCERT adına çalışır. 

 Stajyer kontrolör olarak çalıştığından dolayı sertifikasyon biriminde çalışamaz, Genel Müdür onayı ile Sertifikasyon 

basamağını öğrenmek için gözlemci olabilir. 

 Stajyer Kontrolör olduğu sürece herhangi bir çıkar çatışması yaratacak faaliyetlerde bulunmaz. Danışmanlık hizmeti 

veremez, kontrolünü yaptığı ürünlerin ve tarımsal girdilerin, üretimi tedarikini reklam veya pazarlamasını yapamaz, 

kontrolünü yaptığı ürünlerin ve tarımsal girdilerin, üretimi tedarikini reklam veya pazarlamasını yapamaz. 

 İtiraz, şikayet ve uyuşmazlıklar komitesine gerektiğinde fikrini beyan eder. Genel Müdürün oluru ile bu komitede görev 

alır. 

 Denetimde elde ettiği güncel bilgileri Kontrolör eşliğinde OTBİS’e/ TBS’ye girişini yapar. 

 Stajyer Kontrolör olduğu sürece aynı zamanda ofis personeli olarak da görev yapar. 

 


